
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr. 
94 

314 
406 
100 

38 
272 
165 

14 
43 
16 

179 
333 

Name 
Hidde Fabriek 
Stan Van Beek 
Joost Weijer 
Luca Homan 
Wesley Eulen 
Melvin van Eldik 
Livia Spenkelink 
Daan Teela 
Luciano Harbers 
Haley Heuver 
Benjamin Aal 
Sebas Nalis 

R u n d e n  
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
8 
8 

Diff. 

27.954 
49.983 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

Gesamtzeit 
12:47.814 
13:15.768 
13:37.797 
13:30.458 
13:42.102 
13:51.049 
13:54.925 
12:52.960 
12:57.743 
13:32.896 
12:45.141 
13:07.428 

Beste Zeit. 
1:08.848 
1:10.187 
1:12.653 
1:19.774 
1:20.641 
1:21.285 
1:21.741 
1:22.735 
1:24.501 
1:27.230 
1:28.268 
1:29.399 

Nat Wohnort 
G a s s e l te r n i j v e e n s c h e m o n d  
Loenen 
MariÇŸ¶®nvelde 
Enter 
Kerkenveld 
Deventer 
Hellendoorn 
Holten 
Wierden 
Hellendoorn 
Almelo 
Wijhe 

Punkte 
50 
45 
41 
38 
36 
35 
50 
45 
41 
34 
38 
36 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

27.954 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

48,480 

Beste Rundenzeit 

1:08.848 

Beste Geschw. 

49,152 

Beste Runde von 

94 - Hidde Fabriek 
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Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
65cc kleine & grote wielen 

1. Manche 

Race (11:00 and 1 Laps) started at 11:25:47 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 11:15 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

St.Nr. 
94 

314 
406 
100 
272 

38 
43 

165 
14 

179 
16 

333 

Name 
Hidde Fabriek 
Stan Van Beek 
Joost Weijer 
Luca Homan 
Melvin van Eldik 
Wesley Eulen 
Luciano Harbers 
Livia Spenkelink 
Daan Teela 
Benjamin Aal 
Haley Heuver 
Sebas Nalis 

R u n d e n  
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 

Diff. 

22.271 
24.528 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

Gesamtzeit 
12:37.826 
13:00.097 
13:02.354 
12:55.607 
13:06.127 
13:22.806 
13:32.647 
13:36.364 
13:52.315 
12:52.480 
13:13.426 
13:28.475 

Beste Zeit. 
1:05.526 
1:08.234 
1:09.544 
1:16.418 
1:16.296 
1:17.325 
1:18.676 
1:20.889 
1:21.901 
1:23.937 
1:26.325 
1:28.658 

Nat Wohnort 
G a s s e l te r n i j v e e n s c h e m o n d  
Loenen 
MariÇŸ¶®nvelde 
Enter 
Deventer 
Kerkenveld 
Wierden 
Hellendoorn 
Holten 
Almelo 
Hellendoorn 
Wijhe 

Punkte 
50 
45 
41 
38 
36 
35 
50 
45 
41 
38 
34 
36 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

22.271 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

49,119 

Beste Rundenzeit 

1:05.526 

Beste Geschw. 

51,644 

Beste Runde von 

94 - Hidde Fabriek 
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Hexel on Wheels 
65cc kleine & grote wielen 

2. Manche 

Race (11:00 and 1 Laps) started at 14:42:42 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 12:45 



Pos. 

65ccgw 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

65cckw 

1 

2 

3 

4 

5 

St.Nr. 

94 

314 

406 

100 

272 

38 

16 

165 

43 

14 

179 

333 

Name 

Hidde Fabriek 

Stan Van Beek 

Joost Weijer 

Luca Homan 

Melvin van Eldik 

Wesley Eulen 

Haley Heuver 

Livia Spenkelink 

Luciano Harbers 

Daan Teela 

Benjamin Aal 

Sebas Nalis 

Klasse 

65ccgw 

65ccgw 

65ccgw 

65ccgw 

65ccgw 

65ccgw 

65ccgw 

65cckw 

65cckw 

65cckw 

65cckw 

65cckw 

Gesamtpunktzahl 

100 

90 

82 

76 

71 

71 

68 

95 

91 

86 

76 

72 

R1.  

50 

45 

41 

38 

35 

36 

34 

50 

41 

45 

38 

36 

R2.  

50 

45 

41 

38 

36 

35 

34 

45 

50 

41 

38 

36 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 
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Licensed to:  Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
65cc kleine & grote wielen 

Eindresultaat 

Hexel on Wheels 0,940 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr. 
94 

314 
406 
100 
272 

38 
165 

14 
179 

16 
333 

Name 
Hidde Fabriek 
Stan Van Beek 
Joost Weijer 
Luca Homan 
Melvin van Eldik 
Wesley Eulen 
Livia Spenkelink 
Daan Teela 
Benjamin Aal 
Haley Heuver 
Sebas Nalis 

Klasse 
65ccgw 

65ccgw 

65ccgw 

65ccgw 

65ccgw 

65ccgw 

65cckw 

65cckw 

65cckw 

65ccgw 

65cckw 

Gesamtzeit 
8:27.547 
8:46.766 
9:27.675 
8:24.045 
8:21.865 
8:39.801 
8:54.316 
9:14.447 
9:19.235 
9:13.618 
9:39.379 

Beste Zeit. 
1:10.281 
1:12.427 
1:17.289 
1:21.748 
1:23.218 
1:25.284 
1:26.284 
1:27.610 
1:29.976 
1:31.743 
1:33.761 

Diff. 

2.146 
7.008 

11.467 
12.937 
15.003 
16.003 
17.329 
19.695 
21.462 
23.480 

Beste Geschw. 
48,150 
46,723 
43,784 
41,396 
40,664 
39,679 
39,219 
38,626 
37,610 
36,886 
36,092 

In R unde  
3 
5 
3 
6 
5 
3 
5 
2 
6 
6 
5 

Nat Wohnort 
G a s s e l te rn i jv e e n s c h e m o n d  
Loenen 
MariÇŸ¶®nvelde 
Enter 
Deventer 
Kerkenveld 
Hellendoorn 
Holten 
Almelo 
Hellendoorn 
Wijhe 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Hexel on Wheels 
65cc kleine & grote wielen 

Training 

Practice (8:00 Time) started at 9:17:01 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 09:00 
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